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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTILS - MEMORIAL MIQUEL COLOMER                 
 
 Lugar de celebración : BLANES               
 Fecha                : 11/09/15 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  3.9    Kms - Promed     :  31.06  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 MONSERRATE,SERGI     PRIN2   MORENITO CICLES           00:07:32           
   2     456 PARETA,ROGER         PRIN1  AE. MATXACUCA              00:07:40        8 seg. 
   3     188 BOSCH,LAIA           FPRI2  BLANES CLUB CICLISTA       00:07:43       11 seg. 
   4     206 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN2  MOMPALET S.L.              00:07:43       11 seg. 
   5      31 MUÑOZ,MARC           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:53       21 seg. 
   6      47 OSUNA,IZAN           PRIN2   MORENITO CICLES           00:07:55       23 seg. 
   7     108 BARROSO,ALEIX        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:07       35 seg. 
   8      96 ZAFRA,MARC           PRIN1  NOEL                       00:08:07       35 seg. 
   9      50 GARCIA,JULIA         FPRI2   MORENITO CICLES           00:08:10       38 seg. 
  10     465 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:08:14       42 seg. 
  11      95 VAYREDA,MARIAN       PRIN2  NOEL                       00:08:14       42 seg. 
  12      33 CARRANZA,JORDI       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:14       42 seg. 
  13     223 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:08:20       48 seg. 
  14      32 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:24       52 seg. 
  15     109 SANCHEZ,ALVARO       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:24       52 seg. 
  16     180 SANCHEZ,IRUNE        FPRI1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:08:24       52 seg. 
  17     454 FERNANDEZ,ANDRÉS     PRIN2  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:08:24       52 seg. 
  18     179 PAREJA,CITLALI       FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:08:38     1:06 min. 
  19     207 INAREJOS,AINARA      FPRI1  MOMPALET S.L.              00:08:59     1:27 min. 
  20     228 HOSP,ANDRES          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:22    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 MONSERRATE,SERGI     PRIN2   MORENITO CICLES           00:07:32           
   2     456 PARETA,ROGER         PRIN1  AE. MATXACUCA              00:07:40        8 seg. 
   3     206 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN2  MOMPALET S.L.              00:07:43       11 seg. 
   4      31 MUÑOZ,MARC           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:53       21 seg. 
   5      47 OSUNA,IZAN           PRIN2   MORENITO CICLES           00:07:55       23 seg. 
   6     108 BARROSO,ALEIX        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:07       35 seg. 
   7      96 ZAFRA,MARC           PRIN1  NOEL                       00:08:07       35 seg. 
   8     465 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:08:14       42 seg. 
   9      95 VAYREDA,MARIAN       PRIN2  NOEL                       00:08:14       42 seg. 
  10      33 CARRANZA,JORDI       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:14       42 seg. 
  11     223 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:08:20       48 seg. 
  12      32 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:24       52 seg. 
  13     109 SANCHEZ,ALVARO       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:24       52 seg. 
  14     454 FERNANDEZ,ANDRÉS     PRIN2  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:08:24       52 seg. 
  15     228 HOSP,ANDRES          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:22    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     188 BOSCH,LAIA           FPRI2  BLANES CLUB CICLISTA       00:07:43          seg. 
   2      50 GARCIA,JULIA         FPRI2   MORENITO CICLES           00:08:10       27 seg. 
   3     180 SANCHEZ,IRUNE        FPRI1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:08:24       41 seg. 
   4     179 PAREJA,CITLALI       FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:08:38       55 seg. 
   5     207 INAREJOS,AINARA      FPRI1  MOMPALET S.L.              00:08:59     1:16 min. 
 


